SAMOVRTNÝ KOLÍK
ZÚŽENÁ ŠPIČKA
Nová zúžená samovrtná špička minimalizuje dobu zavrtávání u systémů
pro spojení dřeva s kovem a zajišťuje použití v těžko přístupných místech
(snížená působící síla).
VĚTŠÍ PEVNOST
Vyšší pevnost ve střihu ve srovnání s předchozí verzí.
Průměr 7,5 mm zajišťuje vyšší pevnost ve střihu vzhledem k ostatním ře-

Pevný spoj
s dvojitou vnitřní deskou (LVL).
Upevnění patky Rothoblaas s vnitřním listem F70.
KÓDY A ROZMĚRY
d1 KÓD L b1 b2 ks.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7555 55 - 10 50
SBD7575 75 8 10 50
d1 KÓD L b1 b2 ks.
[mm] [mm] [mm] [mm]
7,5
TX 40
SBD7595 95 40 10 50
SBD75115 115 40 10 50
SBD75135 135 40 10 50
SBD75155 155 40 20 50
SBD75175 175 40 40 50
SBD75195 195 40 40 50
SBD75215 215 40 40 50
SBD75235 235 40 40 50
286  |  SBD  |  KOV
SBD L ≤ 75 mmSBD L ≥ 95 mm
SBD L ≥ 95 mm SBD L ≤ 75 mm
B